10PCV2415 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10PCV2415 10PCV2415 dreifingaraðili 10PCV2415 Birgir
10PCV2415 Verð 10PCV2415 Myndir 10PCV2415 Image
10PCV2415 PDF skjal 10PCV2415 Sækja gagnapakkann 10PCV2415 gagnablöð
10PCV2415 lager Kaupa 10PCV2415 Kaupa Crydom 10PCV2415
Crydom 10PCV2415 Crydom Birgir Crydom dreifingaraðili
Crydom 10PCV2415 AMI SEMICONDUCTOR 10PCV2415 Crydom Co. 10PCV2415
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2415
Crydom
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 10PCV2415
FRAMLEIÐANDI Crydom
LÝSING SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 981 pcs
GÖGN
SPENNA - HLAÐA 100V ~ 240V
SPENNA - INNTAK 2 ~ 10VDC
UPPSAGNARSTÍLL Screw Terminal
BIRGIR TÆKI PAKKI -
RÖÐ PCV
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI Hockey Puck
OUTPUT TEGUND AC, Proportional Control
ÖNNUR NÖFN CC1161
UPPSETNINGARTEGUND Chassis Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
HLAÐA NÚVERANDI 15A
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
HRINGRÁS SPST-NO (1 Form A)
10PCV2415
Hlutanúmer: 10PCV2415
Framleiðandi / Vörumerki: Crydom
Vörulýsing SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 981 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2415.pdf
2.10PCV2415.pdf
3.10PCV2415.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 10PCV2415
1.10PCV2415.pdf
2.10PCV2415.pdf
3.10PCV2415.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
10PCV2490
Framleiðendur:  Crydom
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
Á lager:  522 pcs
RFQ
10PA2
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
Á lager:  8859 pcs
RFQ
10PCV2425
Framleiðendur:  Crydom
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
Á lager:  695 pcs
RFQ
10PCV2440
Framleiðendur:  Crydom
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
Á lager:  6795 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
Á lager:  53628 pcs
RFQ
10PCV2450
Framleiðendur:  Crydom
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
Á lager:  768 pcs
RFQ
10PA4
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
Á lager:  13955 pcs
RFQ
10PA1
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
Á lager:  5504 pcs
RFQ
10P106N20-27S
Framleiðendur:  Amphenol Industrial
Lýsing:  ER 14C 14#16 SKT PLUG
Á lager:  1679 pcs
RFQ
10PA11
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
Á lager:  20874 pcs
RFQ
10P-SZN
Framleiðendur:  JST
Lýsing:  1.5MM PITCH 10 WAY 1 ROW STRAIGH
Á lager:  1085658 pcs
RFQ
10PCV2475
Framleiðendur:  Crydom
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
Á lager:  521 pcs
RFQ